UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA À

DISTÂNCIA

Av. Ademar de Barros s/n – Ondina,

CEP: 40.170-110       Salvador-BA

TEL: (71) 3283-6258 / CEL: (71) 98707-1028

e-mail: coord.matead.ufba@gmail.com

PORTARIA Nº 01

O Coordenador do Colegiado do Curso de Licenciatura em

Matemática a Distância, no uso das suas atribuições, designa os

professores Evandro Carlos Ferreira dos Santos (SIAPE: 1564134), José

Nelson Bastos Barbosa (SIAPE: 0288338) e Marco Antonio Nogueira

Fernandes (SIAPE: 0285471), para comporem a Comissão de

                         - Licenciatura em Matemática | Edital 26-2024

SEAD-UAB

Salvador, 04 de novembro de 2024

MARCO ANTONIO NOGUEIRA FERNANDES

Coordenador do Colegiado do Curso de

Licenciatura em Matemática a Distância

		2024-11-04T16:41:30-0300